DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA
CINESIOTERAPIA EM PACIENTES COM AVE de autoria de INDARA NUNES NOGUEIRA,
HYRIA DALLANNA PEREIRA DE SOUZA, MARIA JOSÉ MOURA DA SLVA, SILBENY
CAVALCANTE PEREIRA MARQUES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN
2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5330

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5330